Приказ о назначении лица, ответственного за электрохозяйство

                    ____________________________________

                         (наименование организации)

Приказ

    00.00.0000

    ----------                                                       N ____

Москва

"О назначении лица, ответственного за электрохозяйство"

На основании п.п.___ и п.п.____ «Правил технической эксплуатации электроустановок»

    приказываю:

    1. Назначить ответственным за электрохозяйство в ______________________

___________________ - __________________ - ________________________________

________________,  прошедшего  проверку  знаний  норм  и  правил  работы  в

электроустановках __________________________ с присвоением группы ______ по

электробезопасности  в  электроустановках   выше  (до)  1000 Вв  комиссией,

назначенной ___________________________________________.

    2. На периоды отсутствия _______________________ (отпуск, командировки,

болезнь) обязанности лица, ответственного за электрохозяйство, возложить на

____________________________________ (группа _____ по электробезопасности).

    3.  Утвердить   Порядок   работы   с   персоналом,   эксплуатирующим  и

организующим эксплуатацию электроустановок (приложение 1).

    4. Ответственному  за  электрохозяйство и работнику, его замещающему, в

своей  работе  руководствоваться  действующими   нормативно-техническими  и

правовыми  документами,  а также  должностными  инструкциями,  учитывающими

обязанности, права и взаимоотношения ответственного за электрохозяйство.

    5. Начальнику отдела кадров ___________________________ ознакомить моих

заместителей,   руководителей  подразделений  и  служб,  лиц  в  части,  их

касающейся, под роспись.

    6. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить  на главного

инженера _________________________.

Генеральный директор _________________________

    Визы: